

14 kwietnia 2011



Z prac Zarządu Województwa

W Muzeum Przyrody i Techniki Starachowicach z udziałem marszałka Adama Jarubasa odbędzie się uroczysta Inauguracja Sezonu Turystycznego Województwa Świętokrzyskiego. Spotkanie będzie okazją do wymiany opinii i poglądów na temat rozwoju turystyki w regionie oraz zapoznania się z planowanymi działaniami Samorządu Województwa dotyczącymi promocji turystycznej regionu w 2011 roku.

W programie m.in.: prezentacja powiatu starachowickiego, promocja turystyczna regionu świętokrzyskiego w 2011 roku oraz zwiedzanie Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach.

Marszałek **Adam Jarubas** spotka się z przedstawicielami Chevron Corporation, znaczącej korporacji paliwowo - energetycznej zajmującej się wydobywaniem oraz przetwórstwem ropy naftowej i gazu ziemnego oraz produkcją energii elektrycznej.

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** uczestniczyć będzie w posiedzeniu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka w Kielcach.

Na zaproszenie Arkadiusza Latosa, kieleckiego rzeźbiarza wicemarszałek **Grzegorz Świercz** będzie gościem uroczystego otwarcia nowej galerii „Wieża Sztuki”. Siedziba galerii mieści się w wyremontowanym budynku w pobliżu dworca PKP, przy placu Niepodległości.

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Sienkiewicza 63 odbędzie się posiedzenie Kapituły Świętokrzyskiej Nagrody Jakości inaugurujące XIII edycję konkursu. W spotkaniu weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Na posiedzeniu zostaną ustalone m.in. kategorie nagród przyznawanych w ramach tegorocznej edycji konkursu, szczegółowy harmonogram przebiegu konkursu oraz wysokość opłat organizacyjnych.

Obradować będzie Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska (początek godz. 14.00, sala nr 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. W tematyce m. in.:

- informacja o działalności Oddziału Terenowego Agencji Nieruchomości Rolnych w Rzeszowie na terenie województwa świętokrzyskiego.

- zapoznanie się z realizacją zadań w zakresie usuwania skutków powodzi zaistniałej w maju i czerwcu 2010 r.

- omówienie projektu planu rzeczowo - finansowego na 2011 rok Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.

- zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem finansowym Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego za 2010r.

- zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawach: zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2010 rok; odwołania zastępcy dyrektora Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach; likwidacji aglomeracji Łagów; projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Łagów.

W obradach weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

W Warszawie na zaproszenie Związku Regionalnego Portów Lotniczych **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w spotkaniu poświęconym rozwojowi sieci lotnisk regionalnych.

Podczas spotkania zaprezentowane zostaną informacje dotyczące Programu Rozwoju Sieci Lotnisk Regionalnych i Subregionalnych, ze szczególnym uwzględnieniem znaczenia transportu lotniczego jako narzędzia rozwoju regionu.